
收據號碼 日期 捐款者 現金 劃撥/銀行 支票 其他 現場募款 總計

102/12/31 結餘 $1,018,859

011802 1030113 蔡英文政治獻金專戶-苗栗廢核行腳捐款(入新光) $50,000 $1,068,859

012102 1030207 無名氏/Amazing63(劃撥入新光) $2,000 $1,070,859

011803 1030221 無名氏/1030217非核影展現場募款 $5,418 $1,076,277

011804 1030224 無名氏/1030223"為核,要你走出來"楊斯棓講座現場募款 $9,468 $1,085,745

011806 1030227 台灣生態學會捐款(匯入新光) $20,000 $1,105,745

011807 1030304 無名氏/1030301非核影展現場募款 $2,314 $1,108,059

011808 1030306 朱瓊芳/廢核捐款(匯入新光) $10,000 $1,118,059

011813 1030310 308中台灣廢核大遊行捐款(楊惠涵 捐NO.011813) $15,000 $1,133,059

011746 1030310 308中台灣廢核大遊行捐款(彭啟軒 捐NO.011746) $5,000 $1,138,059

011809 1030310 308中台灣廢核大遊行捐款(林坤駿 捐NO.011809) $1,000 $1,139,059

011811 1030310 308中台灣廢核大遊行捐款(鯤島起義創意社/廢核CD 捐NO.011811) $3,300 $1,142,359

011814 1030310 308中台灣廢核大遊行捐款(現場募款/無名氏 捐NO.011814) $57,326 $1,199,685

012112 1030414 謝新福(劃撥轉入新光) $500 $1,200,185

011816 1030421 趙成春捐款$15000/捐NO.011816(現金存入新光廢核專戶) $15,000 $1,215,185

011817 1030421 王林惠美捐款$10000/捐NO.011817(現金存入新光廢核專戶) $10,000 $1,225,185

012530 1030508 無名氏/指定捐廢核專戶(0502入現金/0508存入新光) $1,000 $1,226,185

011818 1030522 徐鵬凱 捐款$100 / from:合作社 $100 $1,226,285

011819 1030522 劉淑甄 捐款$1000 / from:合作社 $1,000 $1,227,285

011820 1030522 無名氏 捐款$13944 / from:合作社 $13,944 $1,241,229

1030620 利息 $180 $1,241,409

013051 1031020 李耀焜捐款$50000/票據:1031020支票no.WE9432510 $50,000 $1,291,409

1031219 利息 $141 $1,291,550

103/12/31 結餘 $1,291,550

013801 1040210 洪維鋒 反核紅包 $6,000 $1,297,550

013802 1040210 楊澤民 反核紅包 $3,000 $1,300,550

013803 1040211 吳冠儀 反核紅包 $350 $1,300,900

013804 1040211 游棟梁 反核紅包 $350 $1,301,250

013805 1040211 簡信昌 反核紅包 $350 $1,301,600

013806 1040213 劉心立 反核紅包 $350 $1,301,950

013807 1040214 林佳穎 反核紅包 $3,000 $1,304,950

013810 1040216 林雪櫻 反核紅包 $350 $1,305,300

013811 1040226 林富森 反核紅包 6,000 $1,311,300

013818 1040302 無名氏( ? ) ATM入廢核新光銀行 … 待查證捐款人抬頭 $3,000 $1,314,300

013814 1040310 德商風能源技術有限公司台灣分公司 2,000 $1,316,300

013815 1040310 葉光芃  3/7廢核能源論壇廢核論壇講師回捐 1,680 $1,317,980

013816 1040310 劉竣雄 反核紅包 300 $1,318,280

013817 1040313 高茹萍 捐NO.013817 3/7廢核論壇捐款 140 $1,318,420

013819 1040317 台中市台灣心會 反核紅包 $1,500 $1,319,920

013820 1040320 主婦聯盟 反核紅包 $1,500 $1,321,420

013822 1040331 荒野保護協會 反核紅包 $1,285 $1,322,705

1040618 利息 $144 $1,322,849

1041218 利息 $103 $1,322,952

1050620 利息 $77 $1,323,029

1051220 利息 $34 $1,323,063

1060620 利息 $30 $1,323,093

1061220 利息 $31 $1,323,124

1070620 利息 $30 $1,323,154

1071220 利息 $31 $1,323,185
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